5. לנוכח האמור לעיל אני קובע כי מתחם העונש ההולם בגין מעשיו של הנאשם כולל ברף התחתון עונשים של קנס והתחייבות להימנע מעבירה בלבד, ורק ברף העליון הוא כולל גם מאסר על תנאי. בהתאם להוראות סעיף 40 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 בעת קביעת המתחם של עונשי הקנס ההולמים יש להתחשב במצבו הכלכלי של הנאשם. לפי האמור בתסקיר שירות המבחן מצבו הכלכלי של הנאשם הוא קשה ביותר - הוא חייב סכומים גבוהים ביותר (לדברי הנאשם, כחצי מיליון שקלים) ולאחר שנפרד לאחרונה מאשתו ועבר להתגורר לבדו במקום קרוב כדי שיוכל לשמור על קשר עם ילדיו, אין לנאשם, שעובד כיום כשליח, אמצעים אפילו לרכוש ריהוט לדירתו.